БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18 июля 2014 года                                                                                 № 197

г. Благодарный

О рассмотрении представления прокуратуры Благодарненского района «Об устранении нарушений Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Рассмотрев представление прокуратуры Благодарненского района «Об устранении нарушений Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» от 24.04.2014 г. № 7-15-2014, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отклонить представление прокуратуры Благодарненского района «Об устранении нарушений Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Благодарненской

городской Думы

	Д.Ю.Пахомов